
                    
 

                    

IL DIRIGENTE SCOLASTCO 

 

Visto il regolamento d’Istituto che disciplina la fornitura di beni,  

servizi /prestazioni d’opera; 

Vista la normativa vigente in materia, in particolare il D.M. 129/2018 e il 

D. Lgs. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni; 

Esperita apposita indagine di mercato sui costi e tipologia dei beni da 

acquistare e per la scelta del contraente; 

 

      DETERMINA  

 

L’affidamento Diretto ai sensi del D. Lgs.  50/2016 articolo 36 comma 2 lettera A 

 

Alla ditta: Batter Fly srl 

            Via Collodi 7/A 

            40012 Calderara Di Reno (BO)  

            info@batterfly.com – simone@batterfly.com 

 

  

________________________________________________________________________ 

 

CIG ZA72F745EB 

 

Per la fornitura di materiale ELETTRONICO 

 

IMPONIBILE € 2.819,99 

 

Che soddisfa le necessità dell’Istituto e rispetta pienamente i requisiti di 

economicità, efficienza, tempestività e concorrenzialità della scelta del contra 

 

Prato, 28.11.2020 

         Il Dirigente Scolastico 

Prof. Paolo Cipriani 

(Firma autografa sostituita a mezzo  

stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs. n. 39/1993) 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@batterfly.com



